آنها از مکان‌ها یاد نکرده است؛ که شامل مجموع داستان‌های قبل از طوفان، به اضافه‌ی قصص آدم و نوح و مجموع داستان‌های سوره‌ی کهف می‌شود، که در آن اشاراتی بدون تصریح، به مکان‌ها شده است. این مطلب بیانگر شیوه‌ای خاص برای فهم کتاب الهی می‌باشد.

منابع:

- ابن حنبل، مسند، تحقیق احمد شاکر، (قاهره، بی‌نا، ۱۳۶۷ق / ۱۹۴۸م) ج ۴.
- ابن عبدالبر، جامع بیان العلم و فضله، (قاهره، طبع منیریه، بی‌تا) ج ۲.
- ابن کثیر، البدایة و النهایة (بی‌جا، طبع المنار، ۱۳۴۷هـ) ج ۱، ۳ و ۷.
- ابوکلام آزاد، شخصیه ذی القرنین المذکور فی القرآن (بی‌جا، مجله ثقافت الهند، بی‌تا).
- ادیسی، شریف، صدره الارض، تحقیق محمد بهجت الاثری و دکتر جواد علی (بغداد، مطبعة المساحة، ۱۳۷۰ق / ۱۹۵۱م)
- جادالمولی، محمد احمد و دیگران، قصص القران (قاهره، بی‌نا، ۱۹۳۷م).
- خرمشاهی، دانشنامه قرآن و قرآن پژوهی (تهران، ناهید دوستان، ۱۳۷۷) ج ۱.
- خلف الله، محمد احمد، الفن القصص فی القران الکریم (قاهره، بی‌نا، ۱۹۵۰م).
- دورانت، ویل، مباهج الفلسفه، تعریب دکتر اهوانی، ج ۲.
- دیاری، محمد تقی، پژوهشی در باب اسرائیلیات در تفاسیر قرآن (تهران، سهروردی، ۱۳۷۹).
- رضا، محمدرشید، تفسیر المنار، (قاهره، بی‌نا، ۱۳۶۷ق).
- رود وکاناکیس، الحیاء العامه للدول الجنوبه (بی‌جا، بی‌نا، بی‌تا).
- سیوطی، الباب المنقول فی اسباب النزول، (قاهره، بی‌نا، ۱۹۳۵م).
- شکویی، حسین، جغرافیای کاربردی و مکتب‌های جغرافیایی، چاپ دوم (مشهد، آستان قدس رضوی، بی‌تا).
- فخری، احمد، الیمن و آثارها (بی‌نا، بی‌جا، بی‌تا).
- قرطبی، تفسیر، (بی‌جا، دارالکتب، ۱۳۶۰ق / ۱۹۴۱م) ج ۱۱.
- محمد قاسمی، حمید، اسرائیلیات و زمینه‌های نفوذ آن به فرهنگ اسلامی (مجله بینات، شماره ۲۴، سال ششم، زمستان ۷۸).

- - اسرئیلیات و تأثیر آن بر داستان‌های انبیاء در تفاسیر قران (تهران، سروش، ۱۳۸۰).
- مسعودی، التنبیه و الاشراف، تحقیق الصاوی (قاهره، بی‌نا، ۱۹۳۸م).